
РОССТАТ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ЗАБАЙКАЛЬСКОМУ КРАЮ 

(ЗАБАЙКАЛКРАЙСТАТ) 

П Р И К А З 

Чита 

О внесении изменений в приказ Забайкалкрайстата 
от 4 февраля 2021 г. № 27 «Об утверждении Плана Территориального 

органа Федеральной службы государственной статистики по 
Забайкальскому краю по противодействию коррупции на 2021-2024 

годы 

В соответствии с приказом Росстата от 26 августа 2021 г. № 512 «О 
внесении изменений в отдельные приказы Федеральной службы 
государственной статистики по вопросам профилактики коррупционных и 
иных правонарушений» п р и к а з ы в а ю : 

1) в пункте 3 приказа слова «Административное управление 
Росстата» заменить словами «Управления правового обеспечения 
Росстата»; 

2) в п.п. 33; 34 Плана Территориального органа Федеральной службы 
государственной статистики по Забайкальскому краю на 2021 -2024 годы, 
утвержденный Приказом от 4 февраля 2021 г. № 27, слова «отдел сводных 
статистических работ» заменить словами «отдел сводных статистических 
работ и общественных связей». 

Временно исполняющий обязанности 
руководителя Забайкалкрайстата А.В. Якимова 


